安徽省交通运输厅关于增设G35 济广高速
东至花园互通立交的意见

东至县人民政府：

你县《关于申请增设 G35 济广高速东至花园互通立交的请

示》悉。经研究，现提出以下办理意见：

鉴于你县已征得省交控集团同意增设 G35 济广高速东至花

园互通立交的意见，根据《安徽省交通运输厅关于进一步规范高

速公路互通立交增设等工作的通知》（皖交路〔2021〕12 号）规

定，为支持你县南部山区发展，我厅原则同意增设该互通立交。

请你县抓紧与省交控集团就互通立交建设签署相关协议，并

按照国家规定严格履行公路工程基本建设程序，有序开展项目前

期工作。项目建成后，该互通立交纳入 G35 济广高速安景段统一

运营管理。

安徽省交通运输厅

2021年12月28日

抄送：池州市人民政府，省交控集团。